11

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2017                                                                                            № 267
О занесении на Доску почета

городского округа Навашинский
представителей трудовых коллективов
и общественных организаций

Рассмотрев предложения комиссии по рассмотрению претендентов для занесения на Доску почета городского округа Навашинский о занесении представителей трудовых коллективов и общественных организаций городского округа Навашинский на Доску почета городского округа Навашинский, в соответствии с Положением о Доске почета городского округа Навашинский, утвержденным решением Совета депутатов от 31.03.2016 № 112,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Занести на Доску почета городского округа Навашинский следующих представителей трудовых коллективов и общественных организаций городского округа Навашинский:

	1.
	Бандин

Александр Александрович
	- Пекарь АО «Навашинский хлеб»

	2.
	Богатова

Марина Александровна
	- Хормейстер народной детской образцовой студии эстрадного вокала «Родничок» МУК «Дворец культуры городского округа Навашинский»

	3.
	Большакова

Елена Александровна
	- Старший мастер кирпичного цеха АО «Навашинский завод стройматериалов»

	4.
	Егоров

Сергей Анатольевич
	- Заместитель начальника электромонтажного участка АО «Окская судоверфь»

	5.
	Ерофеев

Вячеслав Евгеньевич
	- Старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Навашинский»

	6.
	Карев

Василий Владимирович
	- Электрогазосварщик ремонтно-строительного участка 4 разряда производственного отделения «Южные электрические сети» филиала «Нижновэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья»

	7.
	Кондранина

Марина Леонидовна
	- Заведующий терапевтическим отделением ГБУЗ НО «Навашинская центральная районная больница»

	8.
	Котова

Татьяна Михайловна
	- Председатель первичной ветеранской организации Советского микрорайона города Навашино

	9.
	Наумов

Александр Владимирович
	- Командир отделения 40-ПЧС ФПС ФГКУ «8 отряд ФПС по Нижегородской области»

	10.
	Павлова

Ирина Валентиновна
	- Преподаватель ГБПОУ «Навашинский политехнический техникум»

	11.
	Планкин

Сергей Николаевич
	- Слесарь участка наружных сетей МП «Жилкомсервис»

	12.
	Филатов

Андрей Сергеевич
	- Тракторист ООО «Коробковское»

	13.

14.

	Шикова

Елена Борисовна

Яшина

Наталья Александовна
	- Специалист 1 категории сектора организации и контроля за предоставлением социальных услуг ГКУ НО «УСЗН городского округа Навашинский»

- Начальник планово-экономического отдела ООО «Производственная компания «Торис-Групп»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                          В.Д.Малышев
_1127539542